



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Smedetoften Ejendomme ApS

Dortheavej 73, 2400 København NV

CVR-nr. 35 89 17 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Sune Klinge Wittrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Smedetoften Ejendomme ApS Dortheavej 73 2400 København NV CVR-nr.: 35 89 17 49 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sune Klinge Wittrup, Direktør Marc Malmbak Stounberg, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Rentemestervej 94 ApS, København Dortheavej ApS, København Prøvestens Alle 7 ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at oprette, eje, drive og investere i virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -13.794 mod kr. -11.375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 786.019 mod kr. 2.147.021 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-13.794	-11.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	840.821	2.182.635
1 Øvrige finansielle omkostninger	-41.008	-24.239
Årets resultat	786.019	2.147.021
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.744.427
Overføres til overført resultat	786.019	402.594
Disponeret i alt	786.019	2.147.021



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.096.182	10.255.361
	Finansielle anlægsaktiver i alt	11.096.182	10.255.361
	Anlægsaktiver i alt	11.096.182	10.255.361
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	903.955	0
	Omsætningsaktiver i alt	903.955	0
	Aktiver i alt	12.000.137	10.255.361



Balance 31. december

	2020	2019
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.729.959	9.729.959
Overført resultat	741.053	-44.966
Egenkapital i alt	10.521.012	9.734.993
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.470.625	511.868
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.470.625	511.868
Anden gæld	8.500	8.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.500	8.500
Gældsforpligtelser i alt	1.479.125	520.368
Passiver i alt	12.000.137	10.255.361

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	7.985.532	-447.560	7.587.972
Resultatandel	0	1.744.427	402.594	2.147.021
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	9.729.959	-44.966	9.734.993
Resultatandel	0	0	786.019	786.019
	50.000	9.729.959	741.053	10.521.012



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.132	24.239
Andre finansielle omkostninger	3.876	0
	41.008	24.239
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	525.402	575.401
Afgang i årets løb	0	-50.000
Kostpris 31. december 2020	525.402	525.401
Opskrivninger 1. januar 2020	9.729.959	7.697.327
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	840.821	2.218.621
Årets tilbageførsler på afgang	0	-185.988
Opskrivninger 31. december 2020	10.570.780	9.729.960
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	11.096.182	10.255.361

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Smedetofte Ejendomme ApS kr.
Rentemestervej 94 ApS, København	100 %	4.105.967	241.553	4.105.967
Dortheavej ApS, København	100 %	6.121.797	397.709	6.121.797
Prøvestens Alle 7 ApS, København	66 %	1.315.785	305.392	868.418
		11.543.549	944.654	11.096.182



3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


